
 
 

 

 

 

 
 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июня 1999 г. 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», статьями 36, 43 Федерального закона от 

6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 постановления 

Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 г. № 995 

«Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», статьей 7 Закона Пермской области от 5 

сентября 2005 г. № 2441-539 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и 

защите их прав», статьей 2 Закона Пермского края от 19 декабря 2006 г. № 44-КЗ 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий 

по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации их 

деятельности», Уставом Чайковского городского округа, в связи с ротацией 

кадров   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав  администрации  Чайковского 

городского округа на 2024 г. 

 2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Чайковского городского округа: 

от 15 декабря 2022 г. № 1376 «Об утверждении Состава комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Чайковского 

городского округа», 

Об утверждении Состава 
комиссии по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 
администрации Чайковского 
городского округа 
 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 22 от 11.01.2024. Исполнитель: Мазунина Л.Л.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.01.2024 13:08



от 15 марта 2023 г. № 228 «О внесении изменения в Состав комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Чайковского 

городского округа, утвержденного постановлением администрации 

Чайковского городского округа от 15.12.2022 г. № 1376». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Чайковского городского округа по социальным 

вопросам. 
 
 
 
Глава городского округа -  
глава администрации  
Чайковского городского округа                                                 А.В. Агафонов 
  

Документ создан в электронной форме. № 22 от 11.01.2024. Исполнитель: Мазунина Л.Л.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.01.2024 13:08



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Чайковского городского округа 

от ______________ № ________ 
  

 

СОСТАВ 

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав   

администрации Чайковского городского округа на 2024 г. 

 

Председатель комиссии: 

Беляева Людмила Федоровна, заместитель главы администрации 

Чайковского городского округа по социальным вопросам 

Заместитель председателя комиссии: 

Мазунина Людмила Леонидовна, начальник отдела по делам 

несовершеннолетних и  защите их прав администрации Чайковского 

городского округа 

Ответственный секретарь комиссии: 

Панфилова Светлана Николаевна, консультант отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав  администрации Чайковского 

городского округа 

Члены комиссии: 

Антуфьева Татьяна Леонидовна, старший инспектор ОУУПиПДН ОМВД 

России по Чайковскому городскому округу, майор полиции (по согласованию) 

Белова Татьяна Юрьевна, консультант отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав  администрации Чайковского 

городского округа 

Варламова Ирина Сергеевна, заместитель начальника ОУУПиПДН 

ОМВД России по  Чайковскому городскому округу, подполковник полиции (по 

согласованию) 

Владимирова Ольга Ильфатовна, главный специалист отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации Чайковского городского 

округа 

Вьюгова Дарья Михайловна, ведущий инспектор ТУ Министерства 

социального развития Пермского края по Чайковскому городскому округу (по 

согласованию) 

Гагина Наталья Григорьевна, ведущий инспектор Территориального 

отдела по Чайковскому городскому округу ГКУ ЦЗН Пермского края 

(по согласованию) 

Дудкина Елена Леонидовна, заместитель директора по социальной и 

реабилитационной работе ГКУ СО ПК «Центр помощи детям, оставшимся без 

попечения родителей» г. Чайковского (по согласованию) 

Карлышева Екатерина Ивановна, главный специалист по работе 

с молодежью МБУ «Многопрофильный молодежный центр» Управления 

Документ создан в электронной форме. № 22 от 11.01.2024. Исполнитель: Мазунина Л.Л.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.01.2024 13:08



культуры и молодежной политики администрации Чайковского городского 

округа; 

Короткова Инга Геннадьевна, начальник отдела опеки и попечительства 

ТУ МСР по Чайковскому городскому округу (по согласованию) 

Кулигина Ольга Вячеславовна, консультант отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации Чайковского городского 

округа 

Малышева Алиса Юрьевна, главный специалист отдела дополнительного 

образования и воспитания Управления образования администрации 

Чайковского городского округа 

Михайлов Василий Геннадьевич, начальник отдела по спортивно-

массовой работе и спортивной подготовке Управления физической культуры и 

спорта администрации Чайковского городского округа  

Пряженникова Евгения Александровна, старший инспектор ОУУПиПДН 

ОМВД России по Чайковскому городскому округу, майор полиции (по 

согласованию)  

Рожнева Анастасия Александровна, социальный работник ГБУЗ ПК 

«Чайковская детская городская больница» (по согласованию) 

Секунов Михаил Александрович, заместитель начальника Отдела МВД 

России по Чайковскому городскому округу – начальник полиции, 

подполковник полиции (по согласованию) 

Смирнова Елена Алексеевна, главный специалист отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав  администрации Чайковского 

городского округа  

Тетерина Мария Минзануровна, врач психиатр-нарколог филиала 

«Чайковский» ГБУЗ ПК «ПККПБ» (по согласованию) 

Трухина Елена Анатольевна, консультант отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации Чайковского городского 

округа. 

Документ создан в электронной форме. № 22 от 11.01.2024. Исполнитель: Мазунина Л.Л.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.01.2024 13:08


	1
	2
	3
	4

